E-SOCIAL, CORREÇÕES NO SISTEMA OPERACIONAL UTILIZADO PELO 
MUNICÍPIO (FINTEL), DCTFWEB, PERDCOMPWeb, SISTAD, REDARF, 
EFDREINF e FGTS DIGITAL. conforme segue abaixo:

PROCESSUS CONTABILIDADE LTDA, cadastrada no CNPJ nº 
92.848.670/0001-80, no valor de R$ 19.980,00 (dezenove mil, novecentos e 
oitenta reais). 

Paracambi, 20 de fevereiro de 2025.

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ratificação da PORTARIA Nº 009, de 04 de fevereiro de 2025,
publicada em 04 de janeiro de 2025.

Onde se lê:

NOME – MEMBRO  - Julio Cesar de Oliveira Barbosa (Membro – Coordenador